
13. EURAWASSER-Warnowschwimmen 

  
      

 

EURAWASSER Warnowschwimmen 

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Schwartz, Graf Schwerin Str. 2a, 18069 Rostock 

 
Konto-Inhaber: Hanse SV, Konto-Nr.: 220 010 536, BLZ: 130 500 00, Ostseesparkasse 

 

 

 
 
Veranstaltungstag:  26.07.2014 
    09:00 Uhr – 15:00 Uhr 
 
Veranstalter:   DLRG OG Rostock 
    Hanse Schwimmverein Rostock e.V. 
 
Veranstaltungsort:  Rostock – Holzhalbinsel 
    Loggerweg 
 
Wassertemperatur:  21°C 
 
Lufttemperatur:  28°C 
 
 
    2.200 Meter 500 Meter  Gesamt 
 
Starter    114  33   147 
 
  weiblich 33  11   103 
  männlich 81  22   44 
 
Jüngste 
  weiblich 14  10 
  männlich 13  10 
 
Älteste   
  weiblich 61  56 

  männlich 77  53 
 
 
 

Schiedsrichter:  Bernd Woldtmann 
 
 
Sicherheitsbeauftragter: Dirk Ruß 
 
 
Veranstalter:   Hanse Schwimmverein Rostock
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Schwartz, Graf Schwerin Str. 2a, 18069 Rostock 

 
Konto-Inhaber: Hanse SV, Konto-Nr.: 220 010 536, BLZ: 130 500 00, Ostseesparkasse 
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Einlauf Gesamt 

1 42 Eisenberg, Ole Christian M 0:27:09.4 18 AK18-19   
2 80 Böttcher, Paul-Arwed M 0:27:54. 16 AK16-17   
3 23 Ludwig, Björn M 0:27:55. 22 AK20-29   
4 88 Knoll, Tobias M 0:28:28.5 27 AK20-29   
5 87 Thiel, Pascal-Noel M 0:28:31. 17 AK16-17   
6 106 Raelert, Michael M 0:29:08. 34 AK30-39   
7 78 Einhorn, Klaus M 0:29:40.2 24 AK20-29   
8 85 Fischer, Sophie W 0:29:59.5 17 AK16-17   
9 36 Scheltz, Annike W 0:30:41,0 19 AK18-19   

10 32 Richter, Tom M 0:31:18.9 24 AK20-29   
11 107 Große-Freese, Finn M 0:32:01.2 13 AK12-13   
12 62 Helmchen, Jürgen M 0:32:15.6 49 AK40-49   
13 100 Woitendorf, Sarah W 0:32:23.6 23 AK20-29   
14 51 Gebauer, Heleen W 0:33:09.8 14 AK14-15   
15 119 Schmidt, Paul M 0:33:30.7 29 AK20-29   
16 35 Kamrau, Dörte W 0:33:31. 39 AK30-39   
17 52 Gebauer, Jannis M 0:33:45. 17 AK16-17   
18 110 Westendorf, Jelger M 0:33:46.4 35 AK30-39   
19 58 Sauerstein, Andre M 0:34:43.5 41 AK40-49   
20 18 Trabhardt, Steffen M 0:35:03.8 34 AK30-39 X  
21 24 Gaitzsch, Alexander Fabrice M 0:35:05. 20 AK20-29   
22 75 Wurm, Johannes M 0:35:16. 21 AK20-29   
23 25 Ludwig, Jörg M 0:35:42. 53 AK50-59   
24 15 Gätke, Alexander M 0:35:45.7 29 AK20-29   
25 109 Köthe, Susanne W 0:36:04. 31 AK30-39   
26 73 Gruchow, Roman M 0:36:15. 17 AK16-17   
27 10 Günther, Christiane W 0:36:39. 37 AK30-39   
28 27 Scheltz, Toralf M 0:36:45.6 48 AK40-49   
29 19 Schwarzkopf, Franziska W 0:37:21. 30 AK30-39 X  
30 113 Niemann, Ann-Kristin W 0:37:32.5 45 AK40-49   
31 44 Hartmann, Kerstin W 0:38:03.8 31 AK30-39 X  
32 99 Schernikau, Michael M 0:38:40. 53 AK50-59   
33 92 Worm, Andreas M 0:38:44.1 33 AK30-39 X  
34 26 Gromes, Daniel M 0:38:51. 38 AK30-39   
35 90 Pflug, Manfred M 0:38:52. 72 AK70-   
36 72 Fangerow, Jens M 0:38:56. 53 AK50-59   
37 31 Maaß, Clemens M 0:39:16. 24 AK20-29   
38 98 Einhorn, Holger M 0:40:02.7 51 AK50-59   
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Schwartz, Graf Schwerin Str. 2a, 18069 Rostock 

 
Konto-Inhaber: Hanse SV, Konto-Nr.: 220 010 536, BLZ: 130 500 00, Ostseesparkasse 

 

2.200 Meter 
P

la
tz

 

S
ta

rt
-N

r.
 

N
a

m
e
 

G
es

ch
le

ch
t 

Z
ei

t 

A
lt

er
 

A
K

 

A
ll

ro
u

n
d

er
 

D
C

 

39 66 Haylock, Robert M 0:40:28. 55 AK50-59   
40 50 Gebauer, Jan M 0:40:30.5 45 AK40-49   
41 13 Zoch, Christian M 0:40:31. 29 AK20-29 X  
42 48 Strauß, Paul M 0:40:49. 16 AK16-17   
43 40 Oprotkowitz, Andrea W 0:41:04. 25 AK20-29   
44 12 Hage, Anne-Katrin W 0:41:27.3 19 AK18-19   
45 95 Kruse, Ronny M 0:41:43. 39 AK30-39   
46 94 Marzahl, Christian M 0:42:04. 26 AK20-29   
47 54 Künnemann, Anja W 0:42:06. 45 AK40-49   
48 2 Hoffmann, Daniela W 0:42:18. 52 AK50-59 X  
49 70 Hahnheuser, Marko M 0:42:36.7 37 AK30-39   
50 60 Drüeke, Helena W 0:42:58.1 19 AK18-19 X  
51 111 Becker, Niels-Torben M 0:43:38. 37 AK30-39   
52 64 Nagel, Heiko M 0:43:43. 46 AK40-49   
53 14 Born, Ines W 0:44:17. 47 AK40-49 X  
54 56 Drüeke, Nicoloa W 0:44:28. 15 AK14-15 X  
55 45 Hoche, Henri M 0:44:35.4 35 AK30-39   
56 29 Pohsin, Frank M 0:44:45.9 43 AK40-49   
57 7 Henning, Peggy W 0:44:56. 46 AK40-49 X  
58 82 Beetz, Sebastian M 0:45:01.4 34 AK30-39   
59 30 Bergemann, Mike M 0:45:04.7 37 AK30-39   
60 69 Koch, Eckhard M 0:45:09. 60 AK60-69   
61 46 Schulz, Dieter M 0:45:18. 68 AK60-69   
62 59 Stein, Mathias M 0:45:19.7 44 AK40-49 X  
63 89 Jähnig, André M 0:45:43.1 29 AK20-29   
64 33 Schlegelmilch, Ines W 0:45:44.2 47 AK40-49   
65 96 Albbrecht, Dirk M 0:45:53. 43 AK40-49   
66 102 Nennmann, Monika W 0:46:02. 55 AK50-59   
67 49 Schulz, Alexander M 0:46:25. 29 AK20-29   
68 28 Dinse, Birgit W 0:47:34.2 49 AK40-49 X  
69 4 Seegler, Wolfgang M 0:48:00. 60 AK60-69   
70 43 Deblitz, Matthias M 0:48:07. 52 AK50-59   
71 61 Hall, Alexander M 0:48:12.1 36 AK30-39   
72 53 Michel, Laura W 0:48:29.7 21 AK20-29   
73 63 Garcia Aznar, José M 0:49:12. 28 AK20-29   
74 8 Gröschel, Constantin M 0:49:24.1 46 AK40-49   
75 108 Wolff, Sven M 0:49:42. 52 AK50-59   
76 79 Ruchay, Wilfried M 0:49:56.2 59 AK50-59 X  
77 84 Rönn, Elisa W 0:50:08. 24 AK20-29   
78 1 Dorst, Uwe M 0:50:20.1 53 AK50-59   
79 76 Rückborn, Tom M 0:50:51. 29 AK20-29   
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Schwartz, Graf Schwerin Str. 2a, 18069 Rostock 

 
Konto-Inhaber: Hanse SV, Konto-Nr.: 220 010 536, BLZ: 130 500 00, Ostseesparkasse 
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80 6 Standfuß, Martina W 0:50:55.2 53 AK50-59   
81 17 Schönfeld, Stefan M 0:51:05.9 49 AK40-49   
82 97 Radtke, Christine W 0:51:07.8 43 AK40-49   
83 55 Riedel, Jana W 0:51:23.6 34 AK30-39 X  
84 93 Thümmler, Detlef M 0:51:30.6 59 AK50-59   
85 83 Gierth, Frank M 0:51:34.7 36 AK30-39 X  
86 101 Schädlich, Bernd M 0:51:34. 55 AK50-59 X  
87 5 Standfuß, Uwe M 0:51:42.1 56 AK50-59   
88 91 Lange, Gero M 0:51:43.1 39 AK30-39   
89 20 Roeder, Michael M 0:51:49. 56 AK50-59   
90 112 Rudat, Ingo M 0:52:03.2 51 AK50-59 X  
91 103 Boegel, Heike W 0:52:17.8 42 AK40-49   
92 38 Schütt, Heinrich M 0:52:26. 64 AK60-69   
93 71 Gliedstein, Jana W 0:52:36.1 51 AK50-59   
94 120 Weber, Werner M 0:52:40.2 64 AK60-69   
95 74 Bender, Peter M 0:52:48.8 46 AK40-49   
96 68 Hohmann, Andreas M 0:53:23.4 59 AK50-59 X  
97 65 Gorgs, Dirk M 0:53:47. 41 AK40-49 X  
98 34 Jähn, Dietmar M 0:54:38. 64 AK60-69   
99 114 Gymnopoulos, Alexander M 0:54:42. 46 AK40-49   

100 67 Wecke, Wolfram M 0:54:57. 62 AK60-69 X  
101 105 Berndt, Matthias M 0:55:21. 56 AK50-59   
102 16 Dr. Freund, Hendrik M 0:55:38. 32 AK30-39 X  
103 86 Krecklow, Beate W 0:56:10.4 43 AK40-49   
104 3 Rechter, Fritz M 0:56:56.5 68 AK60-69 X  
105 77 Schley, Franka W 0:57:07. 35 AK30-39 X  
106 41 Wieloch, Antje W 0:57:12.1 41 AK40-49   
107 47 Böhlke, Henry M 0:57:28. 43 AK40-49   
108 39 Franke, Thomas M 0:58:35.4 54 AK50-59   
109 21 Franck, Wolf-Rüdiger M 0:59:28.2 70 AK70- X  
110 37 Lange, Doris W 0:59:45.6 61 AK60-69 X  
111 22 Flügel, Helmut M 0:59:57. 77 AK70-   
112 11 Körner, Wolfgang M 1:06:02. 63 AK60-69 X  
113 57 Metzner, Kerstin W 1:16:00. 53 AK50-59 X  
114 104 Lesener, Rüdiger M 1:18:42.5 64 AK60-69   

Einlauf weiblich 

1 85 Fischer, Sophie W 0:29:59.5 17 AK16-17   
2 36 Scheltz, Annike W 0:30:41,0 19 AK18-19   
3 100 Woitendorf, Sarah W 0:32:23.6 23 AK20-29   
4 51 Gebauer, Heleen W 0:33:09.8 14 AK14-15   
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Schwartz, Graf Schwerin Str. 2a, 18069 Rostock 
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5 35 Kamrau, Dörte W 0:33:31. 39 AK30-39   
6 109 Köthe, Susanne W 0:36:04. 31 AK30-39   
7 10 Günther, Christiane W 0:36:39. 37 AK30-39   
8 19 Schwarzkopf, Franziska W 0:37:21. 30 AK30-39 X  
9 113 Niemann, Ann-Kristin W 0:37:32.5 45 AK40-49   

10 44 Hartmann, Kerstin W 0:38:03.8 31 AK30-39 X  
11 40 Oprotkowitz, Andrea W 0:41:04. 25 AK20-29   
12 12 Hage, Anne-Katrin W 0:41:27.3 19 AK18-19   
13 54 Künnemann, Anja W 0:42:06. 45 AK40-49   
14 2 Hoffmann, Daniela W 0:42:18. 52 AK50-59 X  
15 60 Drüeke, Helena W 0:42:58.1 19 AK18-19 X  
16 14 Born, Ines W 0:44:17. 47 AK40-49 X  
17 56 Drüeke, Nicoloa W 0:44:28. 15 AK14-15 X  
18 7 Henning, Peggy W 0:44:56. 46 AK40-49 X  
19 33 Schlegelmilch, Ines W 0:45:44.2 47 AK40-49   
20 102 Nennmann, Monika W 0:46:02. 55 AK50-59   
21 28 Dinse, Birgit W 0:47:34.2 49 AK40-49 X  
22 53 Michel, Laura W 0:48:29.7 21 AK20-29   
23 84 Rönn, Elisa W 0:50:08. 24 AK20-29   
24 6 Standfuß, Martina W 0:50:55.2 53 AK50-59   
25 97 Radtke, Christine W 0:51:07.8 43 AK40-49   
26 55 Riedel, Jana W 0:51:23.6 34 AK30-39 X  
27 103 Boegel, Heike W 0:52:17.8 42 AK40-49   
28 71 Gliedstein, Jana W 0:52:36.1 51 AK50-59   
29 86 Krecklow, Beate W 0:56:10.4 43 AK40-49   
30 77 Schley, Franka W 0:57:07. 35 AK30-39 X  
31 41 Wieloch, Antje W 0:57:12.1 41 AK40-49   
32 37 Lange, Doris W 0:59:45.6 61 AK60-69 X  
33 57 Metzner, Kerstin W 1:16:00. 53 AK50-59 X  

Einlauf männlich 

1 42 Eisenberg, Ole Christian M 0:27:09.4 18 AK18-19   
2 80 Böttcher, Paul-Arwed M 0:27:54. 16 AK16-17   
3 23 Ludwig, Björn M 0:27:55. 22 AK20-29   
4 88 Knoll, Tobias M 0:28:28.5 27 AK20-29   
5 87 Thiel, Pascal-Noel M 0:28:31. 17 AK16-17   
6 106 Raelert, Michael M 0:29:08. 34 AK30-39   
7 78 Einhorn, Klaus M 0:29:40.2 24 AK20-29   
8 32 Richter, Tom M 0:31:18.9 24 AK20-29   
9 107 Große-Freese, Finn M 0:32:01.2 13 AK12-13   

10 62 Helmchen, Jürgen M 0:32:15.6 49 AK40-49   
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11 119 Schmidt, Paul M 0:33:30.7 29 AK20-29   
12 52 Gebauer, Jannis M 0:33:45. 17 AK16-17   
13 110 Westendorf, Jelger M 0:33:46.4 35 AK30-39   
14 58 Sauerstein, Andre M 0:34:43.5 41 AK40-49   
15 18 Trabhardt, Steffen M 0:35:03.8 34 AK30-39 X  
16 24 Gaitzsch, Alexander Fabrice M 0:35:05. 20 AK20-29   
17 75 Wurm, Johannes M 0:35:16. 21 AK20-29   
18 25 Ludwig, Jörg M 0:35:42. 53 AK50-59   
19 15 Gätke, Alexander M 0:35:45.7 29 AK20-29   
20 73 Gruchow, Roman M 0:36:15. 17 AK16-17   
21 27 Scheltz, Toralf M 0:36:45.6 48 AK40-49   
22 99 Schernikau, Michael M 0:38:40. 53 AK50-59   
23 92 Worm, Andreas M 0:38:44.1 33 AK30-39 X  
24 26 Gromes, Daniel M 0:38:51. 38 AK30-39   
25 90 Pflug, Manfred M 0:38:52. 72 AK70-   
26 72 Fangerow, Jens M 0:38:56. 53 AK50-59   
27 31 Maaß, Clemens M 0:39:16. 24 AK20-29   
28 98 Einhorn, Holger M 0:40:02.7 51 AK50-59   
29 66 Haylock, Robert M 0:40:28. 55 AK50-59   
30 50 Gebauer, Jan M 0:40:30.5 45 AK40-49   
31 13 Zoch, Christian M 0:40:31. 29 AK20-29 X  
32 48 Strauß, Paul M 0:40:49. 16 AK16-17   
33 95 Kruse, Ronny M 0:41:43. 39 AK30-39   
34 94 Marzahl, Christian M 0:42:04. 26 AK20-29   
35 70 Hahnheuser, Marko M 0:42:36.7 37 AK30-39   
36 111 Becker, Niels-Torben M 0:43:38. 37 AK30-39   
37 64 Nagel, Heiko M 0:43:43. 46 AK40-49   
38 45 Hoche, Henri M 0:44:35.4 35 AK30-39   
39 29 Pohsin, Frank M 0:44:45.9 43 AK40-49   
40 82 Beetz, Sebastian M 0:45:01.4 34 AK30-39   
41 30 Bergemann, Mike M 0:45:04.7 37 AK30-39   
42 69 Koch, Eckhard M 0:45:09. 60 AK60-69   
43 46 Schulz, Dieter M 0:45:18. 68 AK60-69   
44 59 Stein, Mathias M 0:45:19.7 44 AK40-49 X  
45 89 Jähnig, André M 0:45:43.1 29 AK20-29   
46 96 Albbrecht, Dirk M 0:45:53. 43 AK40-49   
47 49 Schulz, Alexander M 0:46:25. 29 AK20-29   
48 4 Seegler, Wolfgang M 0:48:00. 60 AK60-69   
49 43 Deblitz, Matthias M 0:48:07. 52 AK50-59   
50 61 Hall, Alexander M 0:48:12.1 36 AK30-39   
51 63 Garcia Aznar, José M 0:49:12. 28 AK20-29   
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52 8 Gröschel, Constantin M 0:49:24.1 46 AK40-49   
53 108 Wolff, Sven M 0:49:42. 52 AK50-59   
54 79 Ruchay, Wilfried M 0:49:56.2 59 AK50-59 X  
55 1 Dorst, Uwe M 0:50:20.1 53 AK50-59   
56 76 Rückborn, Tom M 0:50:51. 29 AK20-29   
57 17 Schönfeld, Stefan M 0:51:05.9 49 AK40-49   
58 93 Thümmler, Detlef M 0:51:30.6 59 AK50-59   
59 83 Gierth, Frank M 0:51:34.7 36 AK30-39 X  
60 101 Schädlich, Bernd M 0:51:34. 55 AK50-59 X  
61 5 Standfuß, Uwe M 0:51:42.1 56 AK50-59   
62 91 Lange, Gero M 0:51:43.1 39 AK30-39   
63 20 Roeder, Michael M 0:51:49. 56 AK50-59   
64 112 Rudat, Ingo M 0:52:03.2 51 AK50-59 X  
65 38 Schütt, Heinrich M 0:52:26. 64 AK60-69   
66 120 Weber, Werner M 0:52:40.2 64 AK60-69   
67 74 Bender, Peter M 0:52:48.8 46 AK40-49   
68 68 Hohmann, Andreas M 0:53:23.4 59 AK50-59 X  
69 65 Gorgs, Dirk M 0:53:47. 41 AK40-49 X  
70 34 Jähn, Dietmar M 0:54:38. 64 AK60-69   
71 114 Gymnopoulos, Alexander M 0:54:42. 46 AK40-49   
72 67 Wecke, Wolfram M 0:54:57. 62 AK60-69 X  
73 105 Berndt, Matthias M 0:55:21. 56 AK50-59   
74 16 Dr. Freund, Hendrik M 0:55:38. 32 AK30-39 X  
75 3 Rechter, Fritz M 0:56:56.5 68 AK60-69 X  
76 47 Böhlke, Henry M 0:57:28. 43 AK40-49   
77 39 Franke, Thomas M 0:58:35.4 54 AK50-59   
78 21 Franck, Wolf-Rüdiger M 0:59:28.2 70 AK70- X  
79 22 Flügel, Helmut M 0:59:57. 77 AK70-   
80 11 Körner, Wolfgang M 1:06:02. 63 AK60-69 X  
81 104 Lesener, Rüdiger M 1:18:42.5 64 AK60-69   

         
 
 

2.200 Meter 
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AK12-13 männlich 

1 107 Große-Freese, Finn M 0:32:01.2 13  

AK14-15 weiblich 

1 51 Gebauer, Heleen W 0:33:09.8 14  
2 56 Drüeke, Nicoloa W 0:44:28. 15  

AK16-17 weiblich 

1 85 Fischer, Sophie W 0:29:59.5 17  

AK16-17 männlich 

1 80 Böttcher, Paul-Arwed M 0:27:54. 16  
2 87 Thiel, Pascal-Noel M 0:28:31. 17  
3 52 Gebauer, Jannis M 0:33:45. 17  
4 73 Gruchow, Roman M 0:36:15. 17  
5 48 Strauß, Paul M 0:40:49. 16  

AK18-19 weiblich 

1 36 Scheltz, Annike W 0:30:41,0 19  
2 12 Hage, Anne-Katrin W 0:41:27.3 19  
3 60 Drüeke, Helena W 0:42:58.1 19  

AK18-19 männlich 

1 42 Eisenberg, Ole Christian M 0:27:09.4 18  

AK20-29 weiblich 

1 100 Woitendorf, Sarah W 0:32:23.6 23  
2 40 Oprotkowitz, Andrea W 0:41:04. 25  
3 53 Michel, Laura W 0:48:29.7 21  
4 84 Rönn, Elisa W 0:50:08. 24  

AK20-29 männlich 

1 23 Ludwig, Björn M 0:27:55. 22  
2 88 Knoll, Tobias M 0:28:28.5 27  
3 78 Einhorn, Klaus M 0:29:40.2 24  
4 32 Richter, Tom M 0:31:18.9 24  
5 119 Schmidt, Paul M 0:33:30.7 29  
6 24 Gaitzsch, Alexander Fabrice M 0:35:05. 20  
7 75 Wurm, Johannes M 0:35:16. 21  
8 15 Gätke, Alexander M 0:35:45.7 29  
9 31 Maaß, Clemens M 0:39:16. 24  

10 13 Zoch, Christian M 0:40:31. 29  
11 94 Marzahl, Christian M 0:42:04. 26  
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12 89 Jähnig, André M 0:45:43.1 29  
13 49 Schulz, Alexander M 0:46:25. 29  
14 63 Garcia Aznar, José M 0:49:12. 28  
15 76 Rückborn, Tom M 0:50:51. 29  

AK30-39 weiblich 

1 35 Kamrau, Dörte W 0:33:31. 39  
2 109 Köthe, Susanne W 0:36:04. 31  
3 10 Günther, Christiane W 0:36:39. 37  
4 19 Schwarzkopf, Franziska W 0:37:21. 30  
5 44 Hartmann, Kerstin W 0:38:03.8 31  
6 55 Riedel, Jana W 0:51:23.6 34  
7 77 Schley, Franka W 0:57:07. 35  

AK30-39 männlich 

1 106 Raelert, Michael M 0:29:08. 34  
2 110 Westendorf, Jelger M 0:33:46.4 35  
3 18 Trabhardt, Steffen M 0:35:03.8 34  
4 92 Worm, Andreas M 0:38:44.1 33  
5 26 Gromes, Daniel M 0:38:51. 38  
6 95 Kruse, Ronny M 0:41:43. 39  
7 70 Hahnheuser, Marko M 0:42:36.7 37  
8 111 Becker, Niels-Torben M 0:43:38. 37  
9 45 Hoche, Henri M 0:44:35.4 35  

10 82 Beetz, Sebastian M 0:45:01.4 34  
11 30 Bergemann, Mike M 0:45:04.7 37  
12 61 Hall, Alexander M 0:48:12.1 36  
13 83 Gierth, Frank M 0:51:34.7 36  
14 91 Lange, Gero M 0:51:43.1 39  
15 16 Dr. Freund, Hendrik M 0:55:38. 32  

AK40-49 weiblich 

1 113 Niemann, Ann-Kristin W 0:37:32.5 45  
2 54 Künnemann, Anja W 0:42:06. 45  
3 14 Born, Ines W 0:44:17. 47  
4 7 Henning, Peggy W 0:44:56. 46  
5 33 Schlegelmilch, Ines W 0:45:44.2 47  
6 28 Dinse, Birgit W 0:47:34.2 49  
7 97 Radtke, Christine W 0:51:07.8 43  
8 103 Boegel, Heike W 0:52:17.8 42  
9 86 Krecklow, Beate W 0:56:10.4 43  
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10 41 Wieloch, Antje W 0:57:12.1 41  

AK40-49 männlich 

1 62 Helmchen, Jürgen M 0:32:15.6 49  
2 58 Sauerstein, Andre M 0:34:43.5 41  
3 27 Scheltz, Toralf M 0:36:45.6 48  
4 50 Gebauer, Jan M 0:40:30.5 45  
5 64 Nagel, Heiko M 0:43:43. 46  
6 29 Pohsin, Frank M 0:44:45.9 43  
7 59 Stein, Mathias M 0:45:19.7 44  
8 96 Albbrecht, Dirk M 0:45:53. 43  
9 8 Gröschel, Constantin M 0:49:24.1 46  

10 17 Schönfeld, Stefan M 0:51:05.9 49  
11 74 Bender, Peter M 0:52:48.8 46  
12 65 Gorgs, Dirk M 0:53:47. 41  
13 114 Gymnopoulos, Alexander M 0:54:42. 46  
14 47 Böhlke, Henry M 0:57:28. 43  

AK50-59 weiblich 

1 2 Hoffmann, Daniela W 0:42:18. 52  
2 102 Nennmann, Monika W 0:46:02. 55  
3 6 Standfuß, Martina W 0:50:55.2 53  
4 71 Gliedstein, Jana W 0:52:36.1 51  
5 57 Metzner, Kerstin W 1:16:00. 53  

AK50-59 männlich 

1 25 Ludwig, Jörg M 0:35:42. 53  
2 99 Schernikau, Michael M 0:38:40. 53  
3 72 Fangerow, Jens M 0:38:56. 53  
4 98 Einhorn, Holger M 0:40:02.7 51  
5 66 Haylock, Robert M 0:40:28. 55  
6 43 Deblitz, Matthias M 0:48:07. 52  
7 108 Wolff, Sven M 0:49:42. 52  
8 79 Ruchay, Wilfried M 0:49:56.2 59  
9 1 Dorst, Uwe M 0:50:20.1 53  

10 93 Thümmler, Detlef M 0:51:30.6 59  
11 101 Schädlich, Bernd M 0:51:34. 55  
12 5 Standfuß, Uwe M 0:51:42.1 56  
13 20 Roeder, Michael M 0:51:49. 56  
14 112 Rudat, Ingo M 0:52:03.2 51  
15 68 Hohmann, Andreas M 0:53:23.4 59  
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16 105 Berndt, Matthias M 0:55:21. 56  
17 39 Franke, Thomas M 0:58:35.4 54  

AK60-69 weiblich 

1 37 Lange, Doris W 0:59:45.6 61  

AK60-69 männlich 

1 69 Koch, Eckhard M 0:45:09. 60  
2 46 Schulz, Dieter M 0:45:18. 68  
3 4 Seegler, Wolfgang M 0:48:00. 60  
4 38 Schütt, Heinrich M 0:52:26. 64  
5 120 Weber, Werner M 0:52:40.2 64  
6 34 Jähn, Dietmar M 0:54:38. 64  
7 67 Wecke, Wolfram M 0:54:57. 62  
8 3 Rechter, Fritz M 0:56:56.5 68  
9 11 Körner, Wolfgang M 1:06:02. 63  

10 104 Lesener, Rüdiger M 1:18:42.5 64  

AK70- männlich 

1 90 Pflug, Manfred M 0:38:52. 72  
2 21 Franck, Wolf-Rüdiger M 0:59:28.2 70  
3 22 Flügel, Helmut M 0:59:57. 77  
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Einlauf Gesamt 

  531 Einhorn, Klaus M 0:04:20. 24 AK20-29   
  523 Lerche, Tobias M 0:04:27.6 37 AK30-39   
  81 Schubert, Konrad M 0:04:30.6 16 AK16-17   
  524 Wilke, Daniel M 0:04:40.5 29 AK20-29   
  507 Sauerstein, Andre M 0:04:45.4 41 AK40-49   
  526 Irmer, Julia W 0:04:48. 17 AK16-17   

7 525 Irmer, Leon M 0:04:52. 12 AK12-13   
8 513 Große-Freese, Matti M 0:05:00.6 11 AK10-11   
9 506 Böttcher, Ann-Sophie W 0:05:03. 13 AK12-13   
  529 Ahrendt, Till M 0:05:10.8 15 AK14-15   
  504 Schwarzkopf, Franziska W 0:05:45.6 30 AK30-39   
  517 Klinghagen, Christin W 0:05:56. 43 AK40-49   
  519 Lübs, Florian M 0:06:02. 14 AK14-15   

14 508 Schley, Wenzel M 0:06:02. 11 AK10-11   
15 512 Rohde, Til-Rade M 0:06:06. 11 AK10-11   
16 515 Kührmann, Kevin M 0:06:10.5 12 AK12-13   
17 510 Thiel, Leon Niclas M 0:06:19. 10 AK10-11   
18 520 Stemmler, Torben M 0:06:20.6 10 AK10-11   

  528 Schröder, Inola W 0:06:40. 14 AK14-15   
20 509 Dobrinsky, Dustin M 0:06:59. 13 AK12-13   

  511 Dobrinsky, Maik M 0:07:01. 42 AK40-49   
22 521 Bürger, Emma Charleen W 0:07:18.1 11 AK10-11   

  9 Thurow, Tino M 0:07:28. 50 AK50-59   
24 505 Pierstorf, Tim Ole M 0:07:38.2 10 AK10-11   
25 514 Kührmann, Jenny W 0:07:38. 10 AK10-11   

  518 Henning, Angela W 0:08:02. 56 AK50-59   
  522 Ulrich, Roland M 0:08:18.1 51 AK50-59   
  527 Griffel, Gabi W 0:09:06.6 56 AK50-59   
  501 Dorst, Ann-Katrin W 0:09:56. 17 AK16-17   

30 502 Dorst, Jette Kathleen W 0:09:59.4 11 AK10-11   
  503 Dorst, Uwe M 0:10:01. 53 AK50-59   
  530 Nagel, Holger M 0:10:05.1 49 AK40-49   
  516 Tietge, Ralf-Peter M 0:16:28. 53 AK50-59   

Einlauf weiblich 

  526 Irmer, Julia W 0:04:48. 17 AK16-17   
1 506 Böttcher, Ann-Sophie W 0:05:03. 13 AK12-13   
  504 Schwarzkopf, Franziska W 0:05:45.6 30 AK30-39   
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  517 Klinghagen, Christin W 0:05:56. 43 AK40-49   
  528 Schröder, Inola W 0:06:40. 14 AK14-15   

2 521 Bürger, Emma Charleen W 0:07:18.1 11 AK10-11   
3 514 Kührmann, Jenny W 0:07:38. 10 AK10-11   
  518 Henning, Angela W 0:08:02. 56 AK50-59   
  527 Griffel, Gabi W 0:09:06.6 56 AK50-59   
  501 Dorst, Ann-Katrin W 0:09:56. 17 AK16-17   

4 502 Dorst, Jette Kathleen W 0:09:59.4 11 AK10-11   

Einlauf männlich 

  531 Einhorn, Klaus M 0:04:20. 24 AK20-29   
  523 Lerche, Tobias M 0:04:27.6 37 AK30-39   
  81 Schubert, Konrad M 0:04:30.6 16 AK16-17   
  524 Wilke, Daniel M 0:04:40.5 29 AK20-29   
  507 Sauerstein, Andre M 0:04:45.4 41 AK40-49   

1 525 Irmer, Leon M 0:04:52. 12 AK12-13   
2 513 Große-Freese, Matti M 0:05:00.6 11 AK10-11   
  529 Ahrendt, Till M 0:05:10.8 15 AK14-15   
  519 Lübs, Florian M 0:06:02. 14 AK14-15   

3 508 Schley, Wenzel M 0:06:02. 11 AK10-11   
4 512 Rohde, Til-Rade M 0:06:06. 11 AK10-11   
5 515 Kührmann, Kevin M 0:06:10.5 12 AK12-13   
6 510 Thiel, Leon Niclas M 0:06:19. 10 AK10-11   
7 520 Stemmler, Torben M 0:06:20.6 10 AK10-11   
8 509 Dobrinsky, Dustin M 0:06:59. 13 AK12-13   
  511 Dobrinsky, Maik M 0:07:01. 42 AK40-49   
  9 Thurow, Tino M 0:07:28. 50 AK50-59   

9 505 Pierstorf, Tim Ole M 0:07:38.2 10 AK10-11   
  522 Ulrich, Roland M 0:08:18.1 51 AK50-59   
  503 Dorst, Uwe M 0:10:01. 53 AK50-59   
  530 Nagel, Holger M 0:10:05.1 49 AK40-49   
  516 Tietge, Ralf-Peter M 0:16:28. 53 AK50-59   
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AK10-11 weiblich 

1 521 Bürger, Emma Charleen W 0:07:18.1 11  
2 514 Kührmann, Jenny W 0:07:38. 10  
3 502 Dorst, Jette Kathleen W 0:09:59.4 11  

AK10-11 männlich 

1 513 Große-Freese, Matti M 0:05:00.6 11  
2 508 Schley, Wenzel M 0:06:02. 11  
3 512 Rohde, Til-Rade M 0:06:06. 11  
4 510 Thiel, Leon Niclas M 0:06:19. 10  
5 520 Stemmler, Torben M 0:06:20.6 10  
6 505 Pierstorf, Tim Ole M 0:07:38.2 10  

AK12-13 weiblich 
1 506 Böttcher, Ann-Sophie W 0:05:03. 13  

AK12-13 männlich 

1 525 Irmer, Leon M 0:04:52. 12  
2 515 Kührmann, Kevin M 0:06:10.5 12  
3 509 Dobrinsky, Dustin M 0:06:59. 13  

Außer der Wertung 

  531 Einhorn, Klaus M 0:04:20. 24  
  523 Lerche, Tobias M 0:04:27.6 37  
  81 Schubert, Konrad M 0:04:30.6 16  
  524 Wilke, Daniel M 0:04:40.5 29  
  507 Sauerstein, Andre M 0:04:45.4 41  
  526 Irmer, Julia W 0:04:48. 17  
  529 Ahrendt, Till M 0:05:10.8 15  
  504 Schwarzkopf, Franziska W 0:05:45.6 30  
  517 Klinghagen, Christin W 0:05:56. 43  
  519 Lübs, Florian M 0:06:02. 14  
  528 Schröder, Inola W 0:06:40. 14  
  511 Dobrinsky, Maik M 0:07:01. 42  
  9 Thurow, Tino M 0:07:28. 50  
  518 Henning, Angela W 0:08:02. 56  
  522 Ulrich, Roland M 0:08:18.1 51  
  527 Griffel, Gabi W 0:09:06.6 56  
  501 Dorst, Ann-Katrin W 0:09:56. 17  
  503 Dorst, Uwe M 0:10:01. 53  
  530 Nagel, Holger M 0:10:05.1 49  
  516 Tietge, Ralf-Peter M 0:16:28. 53  
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